

दैनिक भास्कर

कोटा, मंगलवार 21 जनवरी, 2020

**सतलज टेक्सटाइल्स एण्ड इण्डस्ट्रीज़ लिमिटेड**

पंजी. कार्यालय : पंचपहाड़ रोड़, भवानीमंडी 326502 (राजस्थान)  
फोन: (07433)222052/82/90, फैक्स : (07433) 222916  
वेबसाईट: www.sutlejtextiles.com CIN NO : L17124RJ2005PLC020927

**सूचना**

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स 2015 के नियम 29(1)(ए) के अनुसार एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 31 दिसम्बर 2019 को समाप्त हुई तिमाही और नौ माही के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित स्वतंत्र तथा समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार करने, मान्यता देने और रेकार्ड पर लेने के लिए कंपनी के निर्देशक मंडल की बैठक सोमवार, 03 फरवरी 2020 को आयोजित की जाएगी।

सतलज टेक्सटाइल्स एण्ड इण्डस्ट्रीज़ लिमिटेड के लिए  
स्थान : मुंबई मनोज कॉन्ट्रैक्टर  
दिनांक : 20 जनवरी, 2020 कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

**SUTLEJ TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: Pachpahar Road, Bhawanimandi 326 502(Raj.)  
Ph: (07433)222052/82/90; Fax: (07433)222916;  
Website: www.sutlejtextiles.com CIN NO : L17124RJ2005PLC020927

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 03rd February, 2020, inter-alia, to consider, approve and take on record the Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2019.

Place: Mumbai  
Dated: 20th January, 2020

For Sutlej Textiles and Industries Limited  
Manoj Contractor  
Company Secretary & Compliance Officer